[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

Лöзым» сикт овмöдчöминса Сöвет

                                  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Лэзым»
168214, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Лэзым, ул. Центральная, дом 99
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2020 года                                                                  № 41/12-6-175
О      самороспуске      Совета сельского поселения «Лэзым»

четвертого созыва

    В соответствии с пунктом 1 части 16 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Лэзым», рассмотрев инициативу депутатов Совет сельского поселения «Лэзым» о самороспуске Совета сельского поселения «Лэзым» 4 созыва,

Совет сельского поселения «Лэзым» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия Совета сельского поселения «Лэзым» четвертого созыва путём самороспуска 29 декабря 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Совета сельского поселения «Лэзым»                                      В.А. Мартынова